Doç. Dr. Türker Eroğlu, Yayınlanmamış Doktora Tezi).
- 9.**Aydın, Mehmet (1984)**; *Bayat Bayat Boyu ve Oğuzların Tarihi*, Hatiboğlu Yayınevi, Ankara 1984.
10. **Başbakanlık Osmanlı Arşivi**, *438 Numaralı Muhasebe-i Vilâyet-i Anadolu Defteri (937/ 1530) II*, BOA, TD/ 23, TD/44, TD/ 453, TD/ 531, TD/166
11. **Caferoğlu, Ahmet (1963)**; “*Anadolu Ağızlarında Konson Değişimleri*”, TDAY Belleten, Ankara 1963, s.1- 32.
12. **Cebecioğlu, Murat (1986)**; *Şeyh İzzeddin İsmail Vakfı Belgeleri*, Hendek 1986, (Yayımlanmamış Eser).
13. **Cumhuriyetimizin 75. Yılında Sakarya (1998)**; Sakarya 1998 (Yıllık).
14. **Çam, Yusuf (1993)**; *Millî Mücadelede İzmit Sancağı*, Gözlem Yayıncılık, İstanbul 1993.
15. ----- (**1978**); *1311 H. (1893- 1894)Yılında Kurulan Muhacir Köyleri*, İÜEF Sonçağ Kürsüsü, İstanbul 1978 (Yayınlanmamış Lisans Tezi).
16. **Eckmann, Jánoş (1955)**; “*Türkçede D,T,N Seslerinin Türemesi*”, TDAY- Belleten- 1955, TDK yay., Ankara, s. 11-22.
17. **Emecan, Feridun M. (2003)**; *İlk Osmanlılar ve Batı Anadolu Beylikler Dünyası* (2.